
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/143/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020, 
Nr 42/2020, Nr 43/2020Nr 48/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 58/2020, Nr 60/2020 i Nr 64/2020  o kwotę 
103 000,00zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/143/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, 
Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020, 
Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 56/2020, Nr 58/2020, Nr 60/2020 
i Nr 64/2020 o kwotę 103 000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 27 281 770,14 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 965 580,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 27 786 854,65 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 965 580,20 zł.                            

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 103 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 103 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.09.2020 

Plan przed zmianą:     27 178 770,14    
 Dochody bieżące     23 151 393,14              0,00        103 000,00     23 254 393,14 
855 RODZINA      7 180 307,00              0,00        103 000,00      7 283 307,00 
 Dochody bieżące      7 180 307,00              0,00        103 000,00      7 283 307,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 683 266,00              0,00        100 000,00      2 783 266,00 

 Dochody bieżące      2 683 266,00              0,00        100 000,00      2 783 266,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

     2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 
4 kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

 Dochody bieżące         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

Plan po zmianie:     27 178 770,14              0,00        103 000,00     27 281 770,14 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.09.2020 

 Plan przed zmianą:     27 683 854,65    
 Wydatki bieżące     22 389 029,65          3 900,00        106 900,00     22 492 029,65 
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
        51 664,00          1 500,00          1 500,00         51 664,00 

 Wydatki bieżące         22 908,00          1 500,00          1 500,00         22 908,00 
40001 Dostarczanie ciepła         22 908,00          1 500,00          1 500,00         22 908,00 
 Wydatki bieżące         22 908,00          1 500,00          1 500,00         22 908,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 908,00              0,00          1 500,00         21 408,00 
4300 Zakup usług pozostałych          1 500,00          1 500,00              0,00              0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        333 500,00          2 400,00          2 400,00        333 500,00 
 Wydatki bieżące        143 500,00          2 400,00          2 400,00        143 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        308 500,00          2 400,00              0,00        306 100,00 
 Wydatki bieżące        118 500,00          2 400,00              0,00        116 100,00 

4260 Zakup energii         14 000,00          1 000,00              0,00         13 000,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
        11 000,00          1 000,00              0,00         10 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa         29 500,00            400,00              0,00         29 100,00 
70095 Pozostała działalność         25 000,00              0,00          2 400,00         27 400,00 
 Wydatki bieżące         25 000,00              0,00          2 400,00         27 400,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

        22 000,00              0,00          2 400,00         24 400,00 

855 RODZINA      7 287 435,00              0,00        103 000,00      7 390 435,00 
 Wydatki bieżące      7 287 435,00              0,00        103 000,00      7 390 435,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 622 266,00              0,00        100 000,00      2 722 266,00 

 Wydatki bieżące      2 622 266,00              0,00        100 000,00      2 722 266,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 413 720,00              0,00        100 000,00      2 513 720,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw 
ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

 Wydatki bieżące         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

 Plan po zmianie:     27 683 854,65          3 900,00        106 900,00     27 786 854,65 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.09.2020 

Plan przed zmianą:      7 862 580,20    
 Dochody bieżące      7 862 580,20              0,00        103 000,00      7 965 580,20 
855 RODZINA      7 117 040,00              0,00        103 000,00      7 220 040,00 
 Dochody bieżące      7 117 040,00              0,00        103 000,00      7 220 040,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego 

     2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 

 Dochody bieżące      2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

     2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

 Dochody bieżące         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

Plan po zmianie:      7 862 580,20              0,00        103 000,00      7 965 580,20 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
28.09.2020 

Plan przed zmianą:      7 862 580,20    
 Wydatki bieżące      7 862 580,20              0,00        103 000,00      7 965 580,20 
855 RODZINA      7 117 040,00              0,00        103 000,00      7 220 040,00 
 Wydatki bieżące      7 117 040,00              0,00        103 000,00      7 220 040,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego 

     2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 

 Wydatki bieżące      2 620 000,00              0,00        100 000,00      2 720 000,00 
3110 Świadczenia społeczne      2 413 720,00              0,00        100 000,00      2 513 720,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

 Wydatki bieżące         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         45 990,00              0,00          3 000,00         48 990,00 

Plan po zmianie:      7 862 580,20              0,00        103 000,00      7 965 580,20 

Id: 2A5AF738-ABA3-458F-B870-983990AD49B4. Podpisany Strona 1




